

慢性骨髄性白血病

【グリベック療法】 インターバル： 28日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
グリベック（イマチニブ）	400-600mg/body	経口分1	Day1-28

【タシグナ療法】 インターバル： 28日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
タシグナ（ニロチニブ）	600-800mg/body	経口分2	Day1-28

【スプリセル療法】 インターバル： 28日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
スプリセル（ダサチニブ）	100-140mg/body	経口分1	Day1-28

【ボシュリフ療法】 インターバル： 28日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ボシュリフ（ボスチニブ）	400-600mg/body	経口分1	Day1-28

【アイクルシグ療法】 インターバル： 28日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アイクルシグ（ポナチニブ）	45mg/body	経口分1	Day1-28

【セムブリックス療法】 インターバル： 28日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
セムブリックス（アシミニブ）	80mg/body	経口分2	Day1-28